
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 13 
 

 

 

    *KUCBX016ZLSZP 
                                                                   KUCBX016ZLSZ 

          
                                                                                             

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Hrdějovice, IČO 00244961 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
od 05.12.2022 do 06.12.2022 jako dílčí přezkoumání 
20.03.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Hrdějovice za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne  Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením 
písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Luňáková 

- kontrolorka: Bc. Dana Berková 

 

 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 528/2022/OEKO-PŘ a č. 520/2022/OEKO-PŘ  
dne 19.07.2022. 
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Petr Stejskal - starosta 

 Bc. Milena Zuntová - účetní 
             

 
 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 37532/2023 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 13 
 
 

 
 
Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

 
Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 403, byl učiněn dne 20.03.2023. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
Obec netvoří peněžní fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty). 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  
Obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  
Obec v přezkoumávaném období nepřijala nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční výpomoc. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
Obec nehospodaří s těmito prostředky. 
 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 13 
 
 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  
Obec nehospodaří s majetkem státu. 

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a 
postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření  
na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného 
zacházení a přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních 
postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

UPOZORNĚNÍ 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 13 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,12 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  8,53 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 4.583.410,00 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 22.656.925,87 Kč 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
        Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů  
v platném znění (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je územní samosprávný celek 
povinen zajistit fungování vnitřního kontrolního systému. Dle § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou 
se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
příkazce operace zajistí ve své působnosti v rámci předběžné řídící kontroly mimo jiné správnost operace  
[§ 2 písm. l) zákona] ve vztahu k dodržení postupu a podmínek stanovených  
pro zadávání veřejných zakázek. Obec Hrdějovice má v rámci vnitřního kontrolního systému vytvořenou 
vnitřní směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (VZMR), která byla schválena na jednání 
zastupitelstva obce dne 22.11.2017. 
         Při dílčím přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bylo zjištěno, že obec dne 03.08.2022 objednala 
zpracování konceptu pro správní řízení obnovy poutního místa kaple Panny Marie Lurdské  
v Hrdějovicích v částce 140.000,00 Kč bez DPH od dodavatele Ing. Petra Velička autorizovaného architekta  
č. a. 3392, IČ 03807151. Dále dne 03.08.2022 objednala dokumentaci pro správní řízení dle stavebního 
zákona na obnovu poutního místa kaple Panny Marie v Hrdějovicích v částce 190.000,00 Kč od téhož 
dodavatele.  
 K těmto objednávkám byly předloženy již uhrazené faktury: 
- FAP č. 2022 18 ze dne 20.09.2022 za honorář za zpracování konceptu dokumentace pro správní řízení  
dle stavebního zákona na základě odsouhlasené územní studie - Obnova prostoru poutního místa  
v okolí kaple Panny Marie Lurdské v Hrdějovicích v hodnotě 140.000,00 Kč bez DPH 
- FAP č. 2022 19 ze dne 03.10.2022 za dokumentaci pro správní řízení dle stavebního zákona - Obnova 
prostoru poutního místa v okolí kaple Panny Marie Lurdské v Hrdějovicích v hodnotě 190.000,00 Kč  
bez DPH 
 Vzhledem k celkovému objemu přezkoumaných faktur, tj. 330.000,00 Kč, s předmětem: zpracování 
dokumentace na obnovu prostoru poutního místa v okolí kaple Panny Marie Lurdské v Hrdějovicích, 
konstatujeme, že dle vnitřní směrnice k zadávání VZMR bylo možné v souladu s odstavcem 1.1. rozesílat 
objednávky bez schválení zastupitelstva obce, ale pouze do součtové hodnoty 200.000,00 Kč bez DPH. 
Pokud součtová částka překročila tuto hodnotu, mělo být pro zadání zakázky, kdy jde  
o spolu související plnění, která zadavatel zamýšlel pořídit v průběhu jednoho účetního období a jejichž 
předměty plnění tvoří jeden celek, pokračováno v souladu s odstavcem 1.2. v režimu pro finanční limit 
200.000,00 - 500.000,00 Kč, to znamená, že výběr dodavatele pro tuto zakázku musí být zdůvodněn  
v usnesení zastupitelstva obce. Z předložených zápisů z jednání zastupitelstva obce vyplývá, že ke schválení 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 13 
 
 

dodavatele pro VZMR "Zpracování dokumentace na obnovu prostoru poutního místa v okolí kaple Panny 
Marie Lurdské v Hrdějovicích" nedošlo.  
 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 12.04.2023 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                         Bc. Jitka Luňáková 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

Bc. Dana Berková 
 

 
 
 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka 
 
 

 
 
 
 

  
 

Informační doložka: 

 

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 

 
 

 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 13 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• návrh rozpočtu na rok 2022 včetně plnění za předcházející rok  
- zveřejněn na internetových stránkách obce od 26.11.2021 do 15.12.2021, informace o zveřejnění 
uvedeny na dokumentu  

Schválený rozpočet 
• schválen zastupitelstvem obce dne 15.12.2022 usnesením č. 5/35/21 jako schodkový,  

P - 24.703.707,00 Kč, V - 38.570.556,00 Kč, financování ve výši 13.866.849,0 Kč, schodek bude 
hrazen z přebytku minulých let 

• závazný ukazatel- členění na paragrafy  
• zveřejněn na internetových stránkách obce dne 11.01.2022, ověřeno na https://www.hrdejovice-

opatovice.cz/urad/uredni-deska/rozpocet-obce-hrdejovice-na-rok-2022.html, přístup z internetu  
dne 04.12.2022 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Oznámení o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci ZŠ Dr. Miroslava Tyrše 

Hrdějovice ze dne 05.01.2022 ve výši 1.183.656,00 Kč. 
• Oznámení o poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci MŠ Hrdějovice  

ze dne 05.01.2022 ve výši 870.000,00 Kč. 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• sestaven na roky 2023 - 2024 
• návrh zveřejněn od 29.11.2021 do 15.12.2021 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu  
• schválen ZO dne 15.12.2021  
• schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových stránkách obce od 11.01.2022, ověřeno 

na https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/strednedoby-rozpoctovy-vyhled-obce-
hrdejovice-na-roky-2023-2024.html, přístup k internetu dne 04.12.2022 

• součástí jsou dlouhodobé závazky: 
- účet 459 Ostatní dlouhodobé závazky - TJ Slavoj, roční splátka 41.383,00 Kč, splatný do roku 2108 
- účet 459 Ostatní dlouhodobé závazky - závazek ve složení kauce nájemníků nebytových prostor  
v částce 55.700,00 Kč 
- úvěr - smlouvu o úvěru s KB na částku 8.800.000,00 Kč na nemovitosti pč. 483/1 včetně 
nemovitosti a pč. 482/2 v kú. Hrdějovice, obec splácí měsíčně částku 183.330,00 Kč 
 

• sestaven na roky 2024 - 2025 
• návrh zveřejněn od 30.11.2022 doposud- zveřejnění na internetových stránkách, ověřeno na 

https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/navrh-strednedobeho-rozpoctoveho-
vyhledu-obce-hrdejovice-na-roky-2024-2025.html, přístup k internetu dne 04.12.2022  

• součástí jsou dlouhodobé závazky: 
- účet 459 Ostatní dlouhodobé závazky - TJ Slavoj, roční splátka 41.383,00 Kč, splatný do roku 2108 
- účet 459 Ostatní dlouhodobé závazky - závazek ve složení kauce nájemníků nebytových prostor  
v částce 124.000,00 Kč 
- úvěr - smlouvu o úvěru s KB na částku 8.800.000,00 Kč na nemovitosti pč. 483/1 včetně 
nemovitosti a pč. 482/2 v kú. Hrdějovice, obec splácí měsíčně částku 183.330,00 Kč, poslední 
splátka do 25.01.2025 
 

• sestaven na roky 2024 - 2025, oprava SVR 
• návrh zveřejněn od 09.12.2022 - - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu, potvrzeno 

starostou obec 
• návrh schválen usnesením č. 8/4/23 na jednání ZO dne 19.01.2023 
• schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetových stránkách obce od 30.01.2023, ověřeno 

na https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/strednedoby-rozpoctovy-vyhled-obce-
hrdejovice-na-roky-2024-2025.html, přístup k internetu dne 20.03.2023 

Závěrečný účet 
• materiál závěrečného účtu 2021 
• návrh ZÚ 2021 schválen zastupitelstvem obce dne 16.06.2022 usnesením č. 7/39/22 s výrokem  

bez výhrad  

https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/rozpocet-obce-hrdejovice-na-rok-2022.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/rozpocet-obce-hrdejovice-na-rok-2022.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/strednedoby-rozpoctovy-vyhled-obce-hrdejovice-na-roky-2023-2024.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/strednedoby-rozpoctovy-vyhled-obce-hrdejovice-na-roky-2023-2024.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/navrh-strednedobeho-rozpoctoveho-vyhledu-obce-hrdejovice-na-roky-2024-2025.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/navrh-strednedobeho-rozpoctoveho-vyhledu-obce-hrdejovice-na-roky-2024-2025.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/strednedoby-rozpoctovy-vyhled-obce-hrdejovice-na-roky-2024-2025.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/strednedoby-rozpoctovy-vyhled-obce-hrdejovice-na-roky-2024-2025.html


Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 13 
 
 

• schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 20.06.2022 – ověřeno na 
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/zaverecny-ucet-obce-hrdejovice-za-rok-
2021.html, přístup k internetu dne 04.12.2022 
- obec netvoří fondy 
- obec je zřizovatelem příspěvkové organizace ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Hrdějovice a MŠ Hrdějovice 
- obec uzavřela smlouvu o úvěru s KB na částku 8.800.000,00 Kč, obec splácí měsíčně částku 
183.330,00 Kč, poslední splátka do 25.01.2025 

Faktura 
• FAP č. 410220343 ze dne vystavení 25.07.2022, dodavatel: STAVOPRO s. r. o., IČO 28141954, 

stavební práce na akci "Oprava střechy objektu ZŠ Hrdějovice dle smlouvy č. 6/22 v celkové hodnotě 
463.975,00 Kč s DPH (383.450,00 Kč bez DPH) 
- předpis: UD č. 22-001-00345 ze dne 25.07.2022 (321/511) 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/184 ze dne 23.08.2022, UD č. 22-801-00184 (par 3117 pol 5171) 

• Opravný daňový doklad č. 419220005 ze dne vystavení 12.10.2022, vrácení přeplatku - chybná 
fakturace v hodnotě 463.975,00 Kč s DPH 
- předpis: UD č. 22-001-00466 ze dne 12.10.2022 (321/511) 
- inkaso vratky přeplatku: výpis ČSOB č. 2022/223 ze dne 17.10.2022, UD č. 22-801-00223 ze dne 
17.10.2022 (par 3117 pol 5171) 
 

• FAP č. 2022 18 ze dne vystavení 20.09.2022, dodavatel: Ing. Petr Velička, IČO 03807151, honorář 
za zpracování konceptu dokumentace pro správní řízení dle stavebního zákona na základě 
odsouhlasené územní studie - Obnova prostoru poutního místa v okolí kaple Panny Marie Lurdské  
v Hrdějovicích v celkové hodnotě 169.400,00 Kč s DPH (140.000,00 Kč bez DPH) 

• Objednávka na zpracování konceptu ze dne 03.08.2022 
- předpis: UD č. 22-001-00489 ze dne 20.10.2022 (321/518) 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/235 ze dne 02.11.2022, UD č. 22-801-00235 ze dne 02.11.2022  
(par 3639 pol 5169) 
 

• FAP č. 2022 19 ze dne vystavení 03.10.2022, dodavatel: Ing. Petr Velička, IČO 03807151, 
dokumentace pro správní řízení dle stavebního zákona - Obnova prostoru poutního místa v okolí 
kaple Panny Marie Lurdské v Hrdějovicích v celkové hodnotě 229.900,00 Kč s DPH (190.000,00 Kč 
bez DPH) 

• Objednávka dokumentace ze dne 03.08.2022 
- předpis: UD č. 22-001-00491 ze dne 20.10.2022 (321/518) 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/235 ze dne 02.11.2022, UD č. 22-801-00235 ze dne 02.11.2022  
(par 3639 pol 5169) 
 

• FAP č. 220100865 ze dne vystavení 18.10.2022, dodavatel: W Partner s. r. o., IČO 26071151, 
skartovačka Kobra AF.1 C4 v celkové hodnotě 38.890,00 Kč s DPH (32.140,50 Kč bez DPH)  

• Objednávka ze dne 04.10.2022 
- předpis + zařazení na majetkový účet 028: UD č. 22-001-00478 ze dne 18.10.2022 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/231 ze dne 27.10.2022, UD č. 22-801-00231 ze dne 27.10.2022  
(par 6171 pol 5137) 
 

• FAP č. 20220250 ze dne vystavení 04.05.2022, dodavatel: Český trávník s. r. o., IČO 28081722, 
dodání a montáž dětských prvků v celkové hodnotě 99.643,50 Kč s DPH (82.350,00 Kč bez DPH) 

• Objednávka ze dne 13.10.2021 
- předpis + zařazení na majetkový účet 042: UD č. 22-001-00212 ze dne 04.05.2022 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/112 ze dne 18.05.2022, UD č. 22-801-00112 ze dne 18.05.2022  
(par 3421 pol 6122) 
- zařazení na majetkový účet 022: UD č. 22-018-00007 ze dne 04.05.2022 
 

• FAP č. 20220001 ze dne vystavení 06.01.2022, dodavatel: TSE CB spol. s r. o., IČO 25155555, 
autobusový přístřešek na náves AZ CUBUS 3modul SB v celkové hodnotě 187.550,00 Kč s DPH 
(155.000,00 Kč bez DPH) 

• Cenová nabídka ze dne 19.10.2021 
• Objednávka ze dne 20.10.2021 (emailová objednávka) 

- předpis + zařazení na majetkový účet 042: UD č. 22-001-00020 ze dne 06.01.2022 

https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/zaverecny-ucet-obce-hrdejovice-za-rok-2021.html
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/uredni-deska/zaverecny-ucet-obce-hrdejovice-za-rok-2021.html


Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 13 
 
 

- platba: výpis ČSOB č. 2022/18 ze dne 20.01.2022, UD č. 22-801-00018 ze dne 20.01.2022  
(par 2221 pol 6121) 
- zařazení na majetkový účet 021 0612: UD č. 22-018-00003 ze dne 06.01.2022 

Hlavní kniha 
• výkaz sestaven za období 10/2022 
• výkaz sestaven ze období 12/2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur na rok 2022 ze dne 15.12.2022 

- zahájení: 16.12.2022 
- ukončení: 21.01.2023 

• Jmenování inventarizační komise ze dne 15.12.2022 
• Inventarizační zpráva ze dne 24.01.2023 
• Protokol o vyřazení DDHM ze dne 31.12.2022 
• Přírůstky a úbytky za rok 2022  

- inventurní soupis účtu 018 
- inventurní soupis účtu 078 
- inventurní soupis účtu 019 (zařazení - změna územního plánu č. 8 + 9 v celkové hodnotě 
396.517,00 Kč)  
- inventurní soupis účtu 079 
- inventurní soupis účtu 021  
- inventurní soupis účtu 081 
- inventurní soupis účtu 022 - inv. č. 20045 dětské herní prvky na sportovní hřiště v hodnotě 
99.643,50 Kč 
- inventurní soupis účtu 028 - inv. č. 30707 skartovačka v hodnotě 38.890,00 Kč 
- inventurní soupis účtu 031: 

• inv. č. 081-00475200700 darovaný pozemek pč. 475/7 v kú. Hrdějovice v hodnotě 150.234,00 Kč 
(146.234,00 Kč + 2x 2.000,0 Kč) 

• pozemky zatížené VB - pozemek pč. 993/37 v kú. Hrdějovice + pozemek pč. 312/3 v kú. Hrdějovice  
- inventurní soupis účtu 032 
- inventurní soupis účtu 041 
- inventurní soupis účtu 194 
- inventurní soupis účtu 321 - stav ke dni 31.12.2022 

• výpis z účtu ČSOB č. 2022/277 - BÚ 
• výpis z účtu ČSOB č. 2022/15 - SÚ 
• výpis z účtu ČSOB č. 2022/1 - termínovaný velmi krátkodobý 
• výpis z účtu ČSOB č. 2022/1 - termínovaný krátkodobý 
• výpis z účtu ČSOB č. 2022/1 - termínovaný krátkodobý 
• výpis z účtu ČNB č. 38 
• výpis z účtu KB č. 12 - splátky úvěru 

- inventurní soupis účtu 261 - pokladní deník k pokladně J + pokladní deník k pokladně Z 
- inventurní soupis účtu 311 
- inventurní soupis účtu 315 
- inventurní soupis účtu 321 
- inventurní soupis účtu 331 
- inventurní soupis účtu 335 
- inventurní soupis účtu 336 
- inventurní soupis účtu 337 
- inventurní soupis účtu 342 
- inventurní soupis účtu 343 
- inventurní soupis účtu 373 
- inventurní soupis účtu 378 
- inventurní soupis účtu 403 
- inventurní soupis účtu 451 
- inventurní soupis účtu 459 

• Výpis z KN prokazující stav ke dni 31.12.2022, LV 1 pro kú. Hrdějovice  
Kniha došlých faktur 

• obci byly doručeny ke dni 23.11.2022 faktury od č. 22-001-00001 do č. 22-001-00547 v celkovém 
finančním objemu 14.689.644,97 Kč 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 13 
 
 

Kniha odeslaných faktur 
• obec vydala ke dni 25.11.2022 faktury od č. 22-002-00001 do č. 22-002-00136 v celkovém 

finančním objemu 2.548.010,00 Kč 
Odměňování členů zastupitelstva 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO ze dne 31.10.2018 
• Zápis z ustavujícího zasedání ZO ze dne 21.10.2022 
• Zápis z jednání ZO ze dne 15.12.2022 - zřízení stavebního výboru včetně volby předsedy a členů 
• Sestava – Mzdové náklady dle zaměstnanců – M300 
• Čestné prohlášení pro účely výplaty odchodného ze dne 19.10.2022 
• Čestné prohlášení pro účely výplaty odchodného ze dne 20.10.2022 
• Výplatní lístky zastupitelů za období 12/2022: 

os. č. 184 
• Výplatní lístky zastupitelů za období 11/2022: 

os. č. 166, os. č. 185, os. č. 126, os. č. 181, os. č. 128, os. č. 184, os. č. 129, os. č. 177, os. č. 182, 
os. č. 183, os. č. 26, os. č. 184 

• Výplatní lístky zastupitelů za období 10/2022: 
os. č. 166, os. č. 185, os. č. 126, os. č. 181, os. č. 128, os. č. 184, os. č. 129, os. č. 177, os. č. 182, 
os. č. 183, os. č. 26, os. č. 184, os. č. 117 

Rozvaha 
• výkaz sestaven ke dni 31.10.2022 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• výkaz sestaven ke dni 31.10.2022 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• výkaz sestaven ke dni 31.10.2022 
• výkaz sestaven ke dni 31.12.2022 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• PO ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Hrdějovice: 

výkaz sestaven ke dni 30.09.2022, hospodářský výsledek převeden do rezervního fond dle schválení 
zastupitelstva obce  

• PO MŠ Hrdějovice: 
výkaz sestaven ke dni 30.09.2022, hospodářský výsledek převeden do rezervního fond dle schválení 
zastupitelstva obce  

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• PO ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Hrdějovice: 

výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021, výsledek hospodaření za rok 2021 je ve výši 9,00 Kč, zápis 
zastupitelstva obce ze dne 16.06.2022 - schváleno převedení HV do rezervního fondu  

• PO MŠ Hrdějovice: 
výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021, výsledek hospodaření za rok 2021 je ve výši 41,31 Kč, zápis 
rady/zastupitelstva obce ze dne 16.06.2022 - schváleno převedení HV do rezervního fondu  

Darovací smlouvy 
• Smlouva darovací - finanční dar, ze dne 22.09.2022 
• dárce: obec Hrdějovice 
• obdarovaný: fyzická osoba J. Š. 
• předmět smlouvy: finanční dar ve výši 5.000,00 Kč na financování akce - Nohejbalový turnaj 

Hrdějovice konaný dne 24.09.2022 
• Žádost o poskytnutí daru ze dne 12.09.2022 

- předpis: UD č. 22-003-00010 ze dne 12.09.2022 (572/345) 
- výdajový pokladní doklad č. 22-701-00214 ze dne 22.09.2022 (345/261 par 3399 pol 5222) 

• Vyúčtování nohejbalového turnaje  
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 15.01.2022 
• poskytovatel: obec Hrdějovice 
• příjemce: Slavoj Hrdějovice, z. s., IČO 49019325 
• účel dotace: dotace ve výši 300.000,00 Kč poskytnuta na sportovní a organizační činnosti dětí  

a mládeže Slavoje Hrdějovice v roce 2022 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 13 
 
 

• využití dotace: do 30.11.2022 + podléhá finančnímu vypořádání s rozpočtem poskytovatele za rok 
2022 - vyúčtování předložit do 10.12.2022 
= smlouva zveřejněna dne 15.01.2022, ověřeno na https://www.hrdejovice-
opatovice.cz/urad/dokumenty-uradu/verejnopravni-smlouvy/, přístup k internetu dne 05.12.2022 

• Žádost o poskytnutí dotace na činnost Slavoje Hrdějovice pro rok 2022 ze dne 08.11.2021 
• Zápis ZO ze dne 24.11.2021, usnesení č. 8/34/21 - schválení uzavření smlouvy 
• Výpis z evidence skutečných majitelů 

- poskytnutí: výpis ČSOB č. 2022/24, obrat ze dne 27.01.2022, UD č. 22-801-00024 ze dne 
27.01.2022 (par 3419 pol 5222) 

• Vyúčtování dotace na činnost Slavoje Hrdějovice za rok 2022 ze dne 10.12.2022 
- UD č. 22-007-00042 ze dne 10.12.2022 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva č. SDO/OEZI/1733/22 o poskytnutí účelové dotace v rámci POV Jihočeského kraje v roce 

2022 ze dne 29.06.2022 
• akce: "Výměna veřejného osvětlení v části obce Hrdějovice"  
• výše dotace: 266.000,00 Kč - obec je povinna dodržet minimální procentuální podíl vlastních 

peněžních prostředků na realizaci akce - dotace ve výši 266.000,00 Kč činí max. 60 % z celkových 
uznatelných výdajů akce 

• účelový znak: UZ 711 
• dotace podléhá finančnímu vypořádání 

- příjem dotace: výpis ČSOB č. 2022/161, obrat ze dne 21.07.2022, UD č. 22-801-00161 ze dne 
21.07.2022 (pol 4222, UZ 711) 

• Smlouva o dílo č. 1606/2022 ze dne 21.06.2022 
- zhotovitel: DATO CB s. r. o., IČO 28097670 
- cena za dílo: 477.913,00 Kč bez DPH  

• FAP č. 20802103 ze dne vystavení 19.07.2022, za I. etapu v hodnotě 242.000,00 Kč s DPH 
(200.000,00 Kč bez DPH) 
- předpis: UD č. 22-001-00339 ze dne 19.07.2022 (321/042) 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/170, obrat ze dne 02.08.2022, UD č. 22-801-00170 ze dne 02.08.2022 
(UZ 711 na částku 242.000,00 Kč, par 3631 pol 6121) 

• FAP č. 20802133 ze dne vystavení 31.10.2022, práce na akci v celkové hodnotě 336.374,73 Kč  
s DPH (277.913,00 Kč bez DPH)  
- předpis: UD č. 22-001-00508 ze dne 31.10.2022 (321/042) 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/243, obrat ze dne 14.11.2022, UD č. 22-801-00243 ze dne 14.11.2022 
(UZ 711 na částku 24.000,00 Kč, par 3631 pol 6121) 

• Předávací protokol ze dne 22.10.2022 
- zařazení veřejného osvětlení na majetkový účet 021 0411 v hodnotě 578.274,73 Kč:  
UD č. 22-018-00018 ze dne 22.10.2022 
- stanovení dohadného účtu při zařazení majetku: UD č. 22-018-00019 ze dne 22.10.2022 v hodnotě 
266.000,00 Kč 

• Vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje ze dne 28.11.2022 
- celkové investiční výdaje akce: 578.274,73 Kč s DPH 

• Vyúčtování poskytnuté dotace POV 2022 - email od Jčk ze dne 12.12.2022 - k vyúčtování zálohy na 
dotaci došlo dne 12.12.2022 
- UD č. 22-007-00040 ze dne 12.12.2022 

Smlouvy nájemní 
• Nájemní smlouva ze dne 11.05.2022 
• pronajímatel: obec Hrdějovice 
• nájemce: fyzická osoba M. J. 
• předmět nájmu: nájem rybníka, který se nachází na části pozemku pč. 381 v kú. Hrdějovice 
• účel: zarybnění, výlov ryb a pořádání dětských akcí spojených s rybářskými závody 
• doba nájmu: doba určitá, trvání 2 roky od uzavření smlouvy 
• nájemné: 1.200,00 Kč ročně 
• Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. 
• Zápis ZO ze dne 29.03.2022, usnesení č. 13/37/22 
• Záměr pronajmout části pozemku byl zveřejněn od 17.02.2022 do 07.03.2022 
• Roční nájemné ve výši 1.200,00 Kč uhrazeno dne 13.07.2022 - výpis z BÚ ČSOB č. 2022/154, UD č. 

22-801-00154 transakce č. 5 

https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/dokumenty-uradu/verejnopravni-smlouvy/
https://www.hrdejovice-opatovice.cz/urad/dokumenty-uradu/verejnopravni-smlouvy/


Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 13 
 
 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Darovací smlouva ze dne 20.12.2021 
• darující: EUROINSTAL CZ s. r. o., IČO 28062400 
• obdarovaný: obec Hrdějovice 
• předmět daru: pozemek pč. 475/7 trvalý travní porost v kú. Hrdějovice 

- převod na základě dříve sjednané smlouvy budoucí 
• Zápis ZO ze dne 27.10.2021, usnesení č. 7/33/21 - schválení uzavření darovací smlouvy na pozemek 

pč. 475/7 v kú. Hrdějovice se společností EUROINSTAL CZ s. r. o. 
• Znalecký posudek č. 4/2021 ze dne 30.11.2021, zpracovatel posudku: Anderle Josef 
• Návrh na vklad práva do KN - právní účinky zápisu ke dni 20.12.2021 

- správní poplatek 2.000,00 Kč: výdajový pokladní doklad č. 21-702-00780 ze dne 20.12.2021  
(par 3639 pol 6130) 
- zařazení pozemku na majetkový účet 031 0312 v hodnotě 146.234,00 Kč: UD č. 21-018-00035  
ze dne 20.12.2021  

• Žádost o zpětvzetí podkladů k povolení vkladu vedeného pod V-20637/2021-301 ze dne 24.01.2022 
- zpětvzetí návrhu na vklad do KN: UD č. 22-018-00001 ze dne 24.01.2022 (031 0312/401) 

• Usnesení o zastavení řízení ve věci čj. V-20637/2021-301-7 ze dne 25.01.2022 
• Návrh na vklad práva do KN - právní účinky zápisu ke dni 24.01.2022 

- správní poplatek 2.000,00 Kč: výdajový pokladní doklad č. 22-702-00116 ze dne 24.01.2022  
(par 3639 pol 6130) 
- zařazení pozemku na majetkový účet 031 0312 v hodnotě 146.234,00 Kč: UD č. 22-018-00002  
ze dne 24.01.2022 

Smlouvy o přijetí úvěru 
• Smlouva o úvěru č. 99027561086 ze dne 07.01.2021 
• KB  a. s. poskytla obci Hrdějovice investiční úvěr ve výši 8.800.000,00 Kč k nákupu nemovitosti  

pč. 483/1 včetně nemovitosti a pč. 482/2 v kú. Hrdějovice 
• splátky: první splátka ve výši 183.330,00 Kč do 25.02.2021, splátky 2 až 47 ve výši 183.330,00 Kč 

každý měsíc od 25.03.2021 do 25.12.2024, poslední splátka ve výši 183.490,00 Kč do 25.01.2025 
• Zápis ZO ze dne 17.12.2020, usnesení č. 4/26/20 

- inventurní soupis účtu 451 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330046164/001-DVK ze dne 06.04.2022 
• oprávněná: EG.D a.s., IČO 28085400 
• zatížená nemovitost: 993/37 v kú. Hrdějovice 
• účel: umístění distribuční soustavy - 993/37 - kabelové vedení NN 
• náhrada za zřízení: jednorázová ve výši 11.100,00 Kč 
• Zápis ZO ze dne 29.03.2022, usnesení č. 10/37/22 
• Právní účinky zápisu ke dni 20.05.2022 - vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci  

sp. zn. V-6841/2022-301 
• FAV č. 22-002-00087 ze dne vystavení 14.07.2022, zřízení věcného břemene v hodnotě  

13.431,00 Kč s DPH (11.100,00 Kč bez DPH) 
- předpis: UD č. 22-002-00087 ze dne 14.07.2022 (311/609,343) 
- inkaso platby: výpis ČSOB č. 2022/176, obrat ze dne 10.08.2022, UD č. 22-801-00176 ze dne 
10.08.2022 (par 3639 pol 2119) 
 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000540/001-HRD ze dne 18.05.2022 
• oprávněná: EG.D a.s., IČO 28085400 
• zatížená  nemovitost: pozemek pč. 312/3 v kú. Hrdějovice 
• účel: umístění distribuční soustavy - STL přípojka 
• náhrada za zřízení: jednorázová ve výši 4.140,00 Kč 
• Zápis ZO ze dne 29.03.2022, usnesení č. 9/37/22 
• Znalecký posudek č. 3011/2/2022 ze dne 17.02.2022, znalec: Pavel Baloun, IČO 71744649 
• Právní účinky zápisu ke dni 09.08.2022 - vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci  

sp. zn. V-10166/2022-301 
• FAV č. 22-002-00111 ze dne vystavení 16.09.2022, zřízení věcného břemene v hodnotě 5.009,00 Kč 

s DPH (4.140,00 Kč bez DPH) 
- předpis: UD č. 22-002-00111 ze dne 16.09.2022 (311/609,343) 



Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 13 
 
 

- inkaso platby: výpis ČSOB č. 2022/220, obrat ze dne 13.10.2022, UD č. 22-801-00220 ze dne 
13.10.2022 (par 3639 pol 2119) 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• "Oprava střechy objektu ZŠ Hrdějovice" 
• Smlouva o dílo 6/2022 ze dne 22.06.2022 
• zhotovitel: STAVOPRO s. r. o., IČO 28141954 
• dokončení prací: 29.08.2022 
• cena díla: 2.257.594,85 Kč bez DPH (2.731.689,77 Kč s DPH) 

= smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 23.06.2022 - ověřeno na https://pro-
za.cz/contract/84c3b5, přístup k internetu dne 04.12.2022, skutečné výdaje: 2.638.575,00 Kč s DPH 

• Postup dle odstavce 1.3. vnitřní  směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (účinnost 
dne 22.11.2017) 

• Zápis ZO ze dne 19.05.2022, usnesení č. 3/38/22 - ZO schvaluje zadávací dokumentaci na zakázku 
malého rozsahu 

• Zápis ZO ze dne 19.05.2022, usnesení č. 4/38/22 - ZO schvaluje seznam přímo obeslaných 
dodavatelů - 4 obchodní společnosti 

• Zápis ZO ze dne 19.05.2022, usnesení č. 5/38/22 - ZO ustanovuje komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek dodavatelů na zakázku 

• Výzva k podání nabídky ze dne 23.05.2022 (zastoupení zadavatele v řízení: Česká vodohospodářská 
s. r. o., IČO 26868393) 
- kritérium hodnocení: nejnižší  nabídková cena 
- výzva odeslána čtyřem schváleným dodavatelům dne 23.05.2022 (4x otisk datové zprávy z datové 
schránky) 

• Protokol o otevírání nabídek ze dne 06.06.2022 
- do konce lhůty přijaty 3 nabídky v listinné podobě 

• Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 ze dne 06.06.2022 
- k objasnění a doplnění vyzván jeden účastník - Žádost o objasnění nabídky ze dne 06.06.2022 
(otisk datové zprávy z datové schránky) 

• Reakce na výzvu v rámci podané nabídky ze dne 09.06.2022 (doručena obci dne 10.06.2022 - otisk 
datové zprávy z datové schránky) 

• Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 ze dne 10.06.2022 
- ekonomicky nejvýhodnější nabídku a vyhověl podmínkám zadávacího řízení dodavatel: STAVOPRO 
s. r. o., IČO 28141954, s cenou díla: 2.257.594,85 Kč bez DPH 

• Zápis ZO ze dne 16.06.2022, usnesení č. 3/39/22 - ZO schvaluje doporučení hodnotící komise 
• Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze dne 20.06.2022 (otisk datové zprávy  

z datové schránky) 
• Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 20.06.2022 (2x otisk datové zprávy  

z datové schránky)  
• Zápis o předání a převzetí stavby ze dne 29.08.2022 
• FAP č. 410220390 ze dne vystavení19.09.2022, celková hodnota prací: 2.638.575,00 Kč s DPH 

(2.180.640,85 Kč bez DPH) 
- předpis: UD č. 22-001-00422 ze dne 20.09.2022 (321/511) 
- platba: výpis ČSOB č. 2022/219, UD č. 22-801-00219 ze dne 12.10.2022 (par 3117 pol 5171)  

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice o finanční kontrole a vnitřním kontrolním systému podle zákona 320/2001 Sb. ze dne 

03.11.2006 
- dodatek ke směrnici o zajištění vnitřního kontrolního systému - podpisové vzory ze dne 24.10.2022 

• Vnitřní  směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost dne 22.11.2017 
• Účtový rozvrh pro rok 2022 

Účetní závěrka 
• protokol o schválení účetní závěrky obce k 31.12.2021  
• materiál účetní závěrky (inventarizační zpráva) 
• schválena zastupitelstvem obce dne 16.06.2022 usnesením č. 8/39/22  
• odeslání informace do CSÚIS dne 30.06.2022 
• převedení hospodářského výsledku 431/432 účetním dokladem č. 22-007-00021 dne 16.06.2022  

 
• protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Hrdějovice, 

schválena zastupitelstvem obce dne 16.06.2022, usnesení č. 10/39/22 

https://pro-za.cz/contract/84c3b5
https://pro-za.cz/contract/84c3b5


Č. j.: KUJCK 37532/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 50271/2022/jahol 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 13 
 
 

• protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ Hrdějovice, schválena 
zastupitelstvem obce dne 16.06.2022, usnesení č. 9/39/2022 

 
 
 

 
 


		2023-04-12T07:41:41+0000


		2023-04-12T07:52:35+0000




